As propostas aprovadas têm o prazo de até 15 dias para o envio do Termo 

de Outorga para inclusão em folha. Após esse prazo não poderão mais 

ser contratadas, conforme o item 9.3 do Edital.

“Os recursos totais serão distribuídos da seguinte forma: R$ 71.600,00 (setenta 

e um mil e seiscentos reais) para propostas de discentes; R$ 129.200,00 (cento 

e  vinte  e  nove  mil  e  duzentos  reais)  para  propostas  de  docentes  e;  R$ 

49.200,00 (quarenta e nove mil  e duzentos reais)  para servidores do corpo 

técnico-administrativo.  Esses  valores  poderão  ser  remanejados  entre  os 

discentes, docentes ou técnicos-administrativos, caso o número de propostas 

aprovadas não atinja o valor total dos recursos previstos para cada categoria.”